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FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Torneo FESTIVAL TIVOLI - C 2305040C

Luogo Tivoli  [Roma - Lazio]
Periodo 28-04-2023 - 01-05-2023

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO Marco - PROIETTI G.

Partecipanti 43

Sito Internet

Angeli Francesco

1Paduraru Angelo Mario

2
Tofu Marco

3
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FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Angeli Francesco 5.5 ITA 27.5031.0022.0023.501472 1348 1578 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

2 6 NC Paduraru Angelo Mario5.5 ITA 24.5027.0019.0020.501371 1270 1587 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 2006

3 7 NC Tofu Marco 5.5 ITA 25.0027.5019.5021.751369 1287 1518 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 2007

4 11 NC Gentile Vittorio 5.0 ITA 27.0029.0021.5018.751351 1258 1588 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 2004

5 8 3N Capuano Paolo 5.0 ITA 26.0028.5020.5018.001363 1227 1472 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1973

6 23 NC Galasso Carmen 5.0 ITA 23.5026.0018.5018.001236 1261 1592 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

7 35 NC De Simone Andrea 5.0 ITA 23.0025.5019.0018.50 999 1243 1142 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

8 41 NC Popadyuk Olga 4.5 UKR 26.0026.0020.5015.50 999 1344 1220 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1985

9 14 NC Saporito Giulio Cong Yan4.5 ITA 25.5027.0020.0015.251321 1346 1534 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 2012

10 12 NC Marino Alessandro Fabio4.5 ITA 24.0026.5018.5015.251337 1238 1513 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 2008

11 4 NC Di Benedetto Elio 4.5 ITA 20.5020.5015.0012.501409 1180 1406 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

12 9 NC Padrone Federico 4.0 ITA 26.0028.5020.5014.501360 1238 1374 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1990

13 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau4.0 ITA 24.5027.5019.0013.501208 1280 1417 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 2008

14 10 NC Longhi Alessandro 4.0 ITA 22.5025.5018.5014.001352 1262 1313 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

15 22 NC Galli Luca 4.0 ITA 23.5025.0018.009.50 1242 1194 1503 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1969

16 18 NC Lanciotti Alessandro4.0 ITA 23.0024.5018.0011.001264 1132 1441 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 2005

17 15 3N Gallo Fausto 4.0 ITA 20.5020.5016.5010.501294 1239 1397 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1955

18 32 NC Bellucci Giovanni 4.0 ITA 22.5024.0017.5012.00 999 1222 1099 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1986

19 20 NC Pasquazi Lorenzo 4.0 ITA 19.0020.5014.009.00 1251 1067 1547 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 2006

20 2 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA 29.0032.0023.5014.251456 1335 1336 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 2008

21 3 NC Giovannelli Andrea 3.5 ITA 24.5027.5019.5012.251416 1214 1301 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1971

22 16 NC Barabakh Roman 3.5 ITA 25.0026.5020.0010.251293 1133 1477 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0 2008

23 5 NC Nigrelli Dario 3.5 ITA 24.0026.0019.0011.501375 1185 1358 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1981

24 13 NC Coccia Stefano 3.5 ITA 23.0025.0017.5010.751329 1128 1472 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1996

25 38 NC Lo Prete Carlo 3.5 ITA 20.5022.5015.5010.25 999 1176 1092 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

26 30 NC Oliva Sofia Speranza3.5 ITA 19.0020.5015.007.75 1008 1222 1395 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2007

27 25 NC Moreno Giovanni 3.0 ITA 22.5024.0017.007.00 1182 1179 1387 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1939

28 19 NC Cozzi Claudio 3.0 ITA 23.5024.0018.008.50 1262 1258 1294 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2008

29 21 NC Allegria Alessandro 3.0 ITA 21.0022.5015.505.50 1250 1206 1329 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 2013

30 28 NC Martini Massimo 3.0 ITA 19.0019.0014.004.75 1074 1120 1365 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

31 17 NC Di Nardo Giuseppe 3.0 ITA 21.0022.5017.007.75 1268 1178 1300 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 2001

32 27 NC Manni Cristian 2.5 ITA 21.5023.0016.005.75 1114 1111 1267 7 1 3 3 4 0 1 3 3 1 2 0 0 0 2013

33 31 NC Bellocchi Rita 2.5 ITA 20.0020.0015.004.00 999 1209 1012 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

34 40 NC Popadiuk Roman 2.5 UKR 16.0016.0012.002.50 999 1102 918 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2015

35 26 NC Romeo Eleonora 2.5 ITA 18.5020.0013.004.75 1124 1153 1310 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2010

36 29 NC Cassanese Gianluca 2.5 ITA 18.0018.5013.503.25 1036 1154 1311 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1999

37 37 NC Feliziani Andrea 2.5 ITA 17.5018.0012.503.50 999 1087 931 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 2010

38 33 NC Borghi Francesco 2.5 ITA 14.5014.5011.001.75 999 1076 830 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 2010

39 43 NC Vellone Andrea 2.0 ITA 20.0020.0016.002.50 999 1238 837 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2008

40 36 NC Di Benedetto Enrico 2.0 ITA 16.5016.5012.504.50 999 1158 864 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2008

41 34 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 15.0015.0010.501.50 999 1124 788 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 2011

42 42 NC Scrocca Roberto 1.0 ITA 19.5019.5015.503.25 999 1112 769 6 0 2 4 4 0 1 3 2 0 1 1 0 1 2009

43 39 NC Pascan Lucian Andrei1.0 ITA 14.0014.0011.000.00 999 1049 339 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2012
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Allegria Alessandro ITA LAZ RM 1250 1206 1329 2013 M 28564782 195794

1 2N Angeli Francesco ITA UMB TR 1472 1348 1578 1965 M 844446 127433

16 NC Barabakh Roman ITA LAZ RM 1293 1133 1477 2008 M 28581849 191763

31 NC Bellocchi Rita ITA LAZ RM 999 1209 1012 2008 F 28522745 184739

32 NC Bellucci Giovanni ITA LAZ RM 999 1222 1099 1986 M 28595440 202887

33 NC Borghi Francesco ITA UMB PG 999 1076 830 2010 M 28595718 203496

34 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1124 788 2011 F 28560183 176187

8 3N Capuano Paolo ITA UMB TR 1363 1227 1472 1973 M 2813721 161615

29 NC Cassanese Gianluca ITA LAZ RM 1036 1154 1311 1999 M 28581865 197826

13 NC Coccia Stefano ITA ABR PE 1329 1128 1472 1996 M 28518586 185019

19 NC Cozzi Claudio ITA LAZ RM 1262 1258 1294 2008 M 2895833 180290

35 NC De Simone Andrea ITA LAZ RM 999 1243 1142 1973 M 204709

4 NC Di Benedetto Elio ITA LAZ RM 1409 1180 1406 2002 M 28544404 188760

36 NC Di Benedetto Enrico ITA LAZ RM 999 1158 864 2008 M 205128

17 NC Di Nardo Giuseppe ITA LAZ RM 1268 1178 1300 2001 M 2817174 158563

37 NC Feliziani Andrea ITA UMB PG 999 1087 931 2010 M 28595734 203497

23 NC Galasso Carmen ITA CAM NA 1236 1261 1592 2006 F 2892656 179182

22 NC Galli Luca ITA LAZ RM 1242 1194 1503 1969 M 28587189 192594

15 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1294 1239 1397 1955 M 2842330 135501

11 NC Gentile Vittorio ITA ABR TE 1351 1258 1588 2004 M 28565223 167953

3 NC Giovannelli Andrea ITA LAZ RM 1416 1214 1301 1971 M 2889620 178831

18 NC Lanciotti AlessandroITA ABR PE 1264 1132 1441 2005 M 28555279 192306

38 NC Lo Prete Carlo ITA LAZ RM 999 1176 1092 2001 M 148631

10 NC Longhi Alessandro ITA LAZ RM 1352 1262 1313 1967 M 2892907 162111

27 NC Manni Cristian ITA LAZ RM 1114 1111 1267 2013 M 28583779 198380

12 NC Marino Alessandro FabioITA LAZ FR 1337 1238 1513 2008 M 28512995 179774

28 NC Martini Massimo ITA LAZ RM 1074 1120 1365 1970 M 28581920 158093

25 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1182 1179 1387 1939 M 28549589 191787

5 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1375 1185 1358 1981 M 2835091 143274

30 NC Oliva Sofia SperanzaITA LAZ RM 1008 1222 1395 2007 F 28522788 184743

9 NC Padrone Federico ITA LAZ RM 1360 1238 1374 1990 M 28553624 193228

6 NC Paduraru Angelo MarioITA LAZ RM 1371 1270 1587 2006 M 28507100 171190

39 NC Pascan Lucian AndreiITA LAZ RM 999 1049 339 2012 M 204708

20 NC Pasquazi Lorenzo ITA LAZ RM 1251 1067 1547 2006 M 28507118 169579

24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA LOM MI 1208 1280 1417 2008 M 3858413 204841

40 NC Popadiuk Roman UKR 999 1102 918 2015 M 34176837

41 NC Popadyuk Olga UKR 999 1344 1220 1985 F 14176246

26 NC Romeo Eleonora ITA LAZ RM 1124 1153 1310 2010 F 28541278 188931

2 NC Romeo Tommaso ITA LAZ RM 1456 1335 1336 2008 M 28506995 182250

14 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1321 1346 1534 2012 M 2857540 173750

42 NC Scrocca Roberto ITA LAZ RM 999 1112 769 2009 M 28583787 198383

7 NC Tofu Marco ITA ABR PE 1369 1287 1518 2007 M 28511050 183700

43 NC Vellone Andrea ITA LAZ FR 999 1238 837 2008 M 203823
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 2N Angeli Francesco 5.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

20 2 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA | 23 N 1 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 12 N 0 | -1

21 3 NC Giovannelli Andrea 3.5 ITA | 24 B 0 | 30 N 1 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 13 B 1 | 11 N 0 | 41 B 0 | 1

11 4 NC Di Benedetto Elio 4.5 ITA | 0 Â½ | 36 N Â½ | 26 B 1 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 0 | 30 N 1 | 0

23 5 NC Nigrelli Dario 3.5 ITA | 25 N 1 | 17 B Â½ | 14 N 0 | 35 B 1 | 23 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | -1

2 6 NC Paduraru Angelo Mario 5.5 ITA | 26 B 1 | 13 N Â½ | 24 B 1 | 41 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 7 B Â½ | 1

3 7 NC Tofu Marco 5.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | -1

5 8 3N Capuano Paolo 5.0 ITA | 28 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 41 N 1 | 18 B 1 | 1

12 9 NC Padrone Federico 4.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 23 B 0 | 32 N Â½ | -1

14 10 NC Longhi Alessandro 4.0 ITA | 30 B 1 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

4 11 NC Gentile Vittorio 5.0 ITA | 31 N 1 | 38 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 3 B 1 | 23 N Â½ | -1

10 12 NC Marino Alessandro Fabio 4.5 ITA | 32 B 1 | 1 B 0 | 29 N 1 | 3 N Â½ | 41 B 0 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1

24 13 NC Coccia Stefano 3.5 ITA | 33 N 1 | 6 B Â½ | 41 N 0 | 38 B 1 | 3 N 0 | 32 B 0 | 27 N 1 | -1

9 14 NC Saporito Giulio Cong Yan4.5 ITA | 34 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

17 15 3N Gallo Fausto 4.0 ITA | 0 Â½ | 40 B 1 | 10 N 0 | 20 N Â½ | 21 B 1 | 24 N 0 | 5 B 1 | 0

22 16 NC Barabakh Roman 3.5 ITA | 35 N 1 | 8 B 0 | 38 N Â½ | 23 B 0 | 43 N 1 | 12 B 0 | 31 N 1 | -1

31 17 NC Di Nardo Giuseppe 3.0 ITA | 37 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 30 N 0 | 43 N 1 | -1

16 18 NC Lanciotti Alessandro 4.0 ITA | 38 N 0 | 42 B 1 | 35 N 0 | 29 B 1 | 25 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | -1

28 19 NC Cozzi Claudio 3.0 ITA | 39 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 22 B 0 | 1

19 20 NC Pasquazi Lorenzo 4.0 ITA | 42 N Â½ | 41 B 0 | 40 N 1 | 15 B Â½ | 35 N 0 | 43 B 1 | 25 N 1 | -1

29 21 NC Allegria Alessandro 3.0 ITA | 43 B 1 | 9 N 0 | 36 B 1 | 7 N 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | -1

15 22 NC Galli Luca 4.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 43 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 35 B 0 | 19 N 1 | -1

6 23 NC Galasso Carmen 5.0 ITA | 2 B 0 | 32 N Â½ | 37 B 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 1

13 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau4.0 ITA | 3 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 15 B 1 | 35 N 0 | -1

27 25 NC Moreno Giovanni 3.0 ITA | 5 B 0 | 34 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 18 B 0 | 36 N 1 | 20 B 0 | 1

35 26 NC Romeo Eleonora 2.5 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 43 B 0 | 42 N 1 | 19 B 0 | 29 N Â½ | -1

32 27 NC Manni Cristian 2.5 ITA | 7 B 0 | 37 N Â½ | 28 B Â½ | 30 N Â½ | 32 B 0 | 34 N 1 | 13 B 0 | 1

30 28 NC Martini Massimo 3.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 0 | 27 N Â½ | 40 B 1 | 0 Â½ | 21 N 0 | 36 B 1 | 0

36 29 NC Cassanese Gianluca 2.5 ITA | 9 B 0 | 39 N 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 36 B 0 | 42 N 1 | 26 B Â½ | 1

26 30 NC Oliva Sofia Speranza 3.5 ITA | 10 N 0 | 3 B 0 | 33 N 1 | 27 B Â½ | 34 N 1 | 17 B 1 | 4 B 0 | 1

33 31 NC Bellocchi Rita 2.5 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 39 B 1 | 0 Â½ | 38 N 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 0

18 32 NC Bellucci Giovanni 4.0 ITA | 12 N 0 | 23 B Â½ | 42 N 1 | 25 B 0 | 27 N 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | -1

38 33 NC Borghi Francesco 2.5 ITA | 13 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 39 N 1 | 37 B Â½ | 40 N 0 | 0 1 | 0

41 34 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA | 14 N 0 | 25 B 0 | 0 Â½ | 36 N 1 | 30 B 0 | 27 B 0 | 0 0 | 1

7 35 NC De Simone Andrea 5.0 ITA | 16 B 0 | 28 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 22 N 1 | 24 B 1 | 1

40 36 NC Di Benedetto Enrico 2.0 ITA | 0 Â½ | 4 B Â½ | 21 N 0 | 34 B 0 | 29 N 1 | 25 B 0 | 28 N 0 | 0

37 37 NC Feliziani Andrea 2.5 ITA | 17 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 0 | 42 B Â½ | 33 N Â½ | 38 B 0 | 39 N 1 | -1

25 38 NC Lo Prete Carlo 3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | 40 B 1 | 1

43 39 NC Pascan Lucian Andrei 1.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 33 B 0 | 40 N 0 | 0 1 | 37 B 0 | 0

34 40 NC Popadiuk Roman 2.5 UKR | 0 Â½ | 15 N 0 | 20 B 0 | 28 N 0 | 39 B 1 | 33 B 1 | 38 N 0 | 0

8 41 NC Popadyuk Olga 4.5 UKR | 0 Â½ | 20 N 1 | 13 B 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 3 N 1 | 0

42 42 NC Scrocca Roberto 1.0 ITA | 20 B Â½ | 18 N 0 | 32 B 0 | 37 N Â½ | 26 B 0 | 29 B 0 | 0 0 | 2

39 43 NC Vellone Andrea 2.0 ITA | 21 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 0
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FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 5 1.00 2.22 -1.22 1206.711329 2013 M 28564782 195794

1 2N Angeli Francesco ITA 1472 7 5.50 4.64 0.86 1348.001578 1965 M 844446 127433

16 NC Barabakh Roman ITA 1293 3 0.00 1.42 -1.42 1133.141477 2008 M 28581849 191763

8 3N Capuano Paolo ITA 1363 6 4.00 3.75 0.25 1227.431472 1973 M 2813721 161615

29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 4 0.50 0.87 -0.37 1154.571311 1999 M 28581865 197826

13 NC Coccia Stefano ITA 1329 3 1.50 1.59 -0.09 1128.141472 1996 M 28518586 185019

19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 6 2.00 2.70 -0.7 1258.141294 2008 M 2895833 180290

4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 5 3.50 3.63 -0.13 1180.831406 2002 M 28544404 188760

17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 5 1.00 2.59 -1.59 1178.141300 2001 M 2817174 158563

23 NC Galasso Carmen ITA 1236 5 3.50 1.62 1.88 1261.861592 2006 F 2892656 179182

22 NC Galli Luca ITA 1242 4 2.00 1.48 0.52 1194.571503 1969 M 28587189 192594

15 3N Gallo Fausto ITA 1294 5 2.50 2.55 -0.05 1239.171397 1955 M 2842330 135501

11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 5 3.00 2.43 0.57 1258.001588 2004 M 28565223 167953

3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 6 3.50 4.21 -0.71 1214.291301 1971 M 2889620 178831

18 NC Lanciotti AlessandroITA 1264 4 3.00 2.14 0.86 1132.861441 2005 M 28555279 192306

10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 7 4.00 4.26 -0.26 1262.861313 1967 M 2892907 162111

27 NC Manni Cristian ITA 1114 4 1.00 1.62 -0.62 1111.001267 2013 M 28583779 198380

12 NC Marino Alessandro FabioITA 1337 5 3.50 2.46 1.04 1238.711513 2008 M 28512995 179774

28 NC Martini Massimo ITA 1074 3 0.50 0.87 -0.37 1120.671365 1970 M 28581920 158093

25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 4 0.00 1.30 -1.3 1179.431387 1939 M 28549589 191787

5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 5 1.50 3.28 -1.78 1185.571358 1981 M 2835091 143274

30 NC Oliva Sofia SperanzaITA 1008 5 1.50 0.82 0.68 1222.431395 2007 F 28522788 184743

9 NC Padrone Federico ITA 1360 6 3.50 3.60 -0.1 1238.001374 1990 M 28553624 193228

6 NC Paduraru Angelo MarioITA 1371 6 4.50 3.42 1.08 1270.571587 2006 M 28507100 171190

20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 2 1.50 1.04 0.46 1067.291547 2006 M 28507118 169579

24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 6 4.00 2.04 1.96 1280.291417 2008 M 3858413 204841

26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 4 0.50 1.28 -0.78 1153.571310 2010 F 28541278 188931

2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 7 3.50 4.61 -1.11 1335.861336 2008 M 28506995 182250

14 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1321 6 3.50 2.33 1.17 1346.001534 2012 M 2857540 173750

7 NC Tofu Marco ITA 1369 7 5.50 4.23 1.27 1287.711518 2007 M 28511050 183700
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FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Bellocchi Rita ITA 999 2 2.00 1.60 0.4 0 1209.831012 2008 F 184739

32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 1 1.00 1.60 2.4 0 1222.431099 1986 M 202887

33 NC Borghi Francesco ITA 999 3 1.50 2.40 -0.9 0 1076.33830 2010 M 203496

34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 1.00 1.70 -0.7 0 1124.80788 2011 F 176187

35 NC De Simone Andrea ITA 999 0 0.00 1.40 3.6 0 1243.861142 1973 M 204709

36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 1 0.00 1.90 -0.4 0 1158.33864 2008 M 205128

37 NC Feliziani Andrea ITA 999 4 2.00 2.70 -0.2 0 1087.71931 2010 M 203497

38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 3 2.00 2.10 1.4 0 1176.291092 2001 M 148631

39 NC Pascan Lucian AndreiITA 999 4 0.00 2.60 -2.6 0 1049.00339 2012 M 204708

40 NC Popadiuk Roman UKR 999 3 2.00 2.20 -0.2 0 1102.67918 2015 M

41 NC Popadyuk Olga UKR 999 0 0.00 0.70 3.3 0 1344.501220 1985 F

42 NC Scrocca Roberto ITA 999 2 0.50 2.20 -1.2 0 1112.17769 2009 M 198383

43 NC Vellone Andrea ITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 0 1238.00837 2008 M 203823
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FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Angeli Francesco ITA 1472   |  22 NC Galli Luca ITA 1242 1 - 0

2 23 NC Galasso Carmen ITA 1236   |  2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 0 - 1

3 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416   |  24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 0 - 1

4 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182   |  5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 0 - 1

5 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371   |  26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 1 - 0

6 27 NC Manni Cristian ITA 1114   |  7 NC Tofu Marco ITA 1369 0 - 1

7 8 3N Capuano Paolo ITA 1363   |  28 NC Martini Massimo ITA 1074 1 - 0

8 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036   |  9 NC Padrone Federico ITA 1360 0 - 1

9 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352   |  30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 1 - 0

10 31 NC Bellocchi Rita ITA 999   |  11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 0 - 1

11 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337   |  32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 1 - 0

12 33 NC Borghi Francesco ITA 999   |  13 NC Coccia Stefano ITA 1329 0 - 1

13 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321   |  34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 - 0

14 35 NC De Simone Andrea ITA 999   |  16 NC Barabakh Roman ITA 1293 0 - 1

15 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268   |  37 NC Feliziani Andrea ITA 999 1 - 0

16 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999   |  18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 1 - 0

17 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262   |  39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 1 - 0

18 42 NC Scrocca Roberto ITA 999   |  20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 Â½ - Â½

19 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250   |  43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 - 0

20 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409   |  Â½ - F

21 15 3N Gallo Fausto ITA 1294   |  Â½ - F

22 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999   |  Â½ - F

23 40 NC Popadiuk Roman UKR 999   |  Â½ - F

24 41 NC Popadyuk Olga UKR 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Marino Alessandro Fabio1 ITA 1337   |  1 2N Angeli Francesco 1 ITA 1472 0 - 1

2 2 NC Romeo Tommaso 1 ITA 1456   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1321 Â½ - Â½

3 5 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1375   |  17 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1268 Â½ - Â½

4 13 NC Coccia Stefano 1 ITA 1329   |  6 NC Paduraru Angelo Mario1 ITA 1371 Â½ - Â½

5 7 NC Tofu Marco 1 ITA 1369   |  19 NC Cozzi Claudio 1 ITA 1262 0 - 1

6 16 NC Barabakh Roman 1 ITA 1293   |  8 3N Capuano Paolo 1 ITA 1363 0 - 1

7 9 NC Padrone Federico 1 ITA 1360   |  21 NC Allegria Alessandro 1 ITA 1250 1 - 0

8 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau1 ITA 1208   |  10 NC Longhi Alessandro 1 ITA 1352 Â½ - Â½

9 11 NC Gentile Vittorio 1 ITA 1351   |  38 NC Lo Prete Carlo 1 ITA 999 1 - 0

10 36 NC Di Benedetto Enrico 0.5 ITA 999   |  4 NC Di Benedetto Elio 0.5 ITA 1409 Â½ - Â½

11 15 3N Gallo Fausto 0.5 ITA 1294   |  40 NC Popadiuk Roman 0.5 UKR 999 1 - 0

12 20 NC Pasquazi Lorenzo 0.5 ITA 1251   |  41 NC Popadyuk Olga 0.5 UKR 999 0 - 1

13 18 NC Lanciotti Alessandro 0 ITA 1264   |  42 NC Scrocca Roberto 0.5 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Oliva Sofia Speranza 0 ITA 1008   |  3 NC Giovannelli Andrea 0 ITA 1416 0 - 1

15 22 NC Galli Luca 0 ITA 1242   |  31 NC Bellocchi Rita 0 ITA 999 1 - 0

16 32 NC Bellucci Giovanni 0 ITA 999   |  23 NC Galasso Carmen 0 ITA 1236 Â½ - Â½

17 34 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  25 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1182 0 - 1

18 26 NC Romeo Eleonora 0 ITA 1124   |  33 NC Borghi Francesco 0 ITA 999 1 - 0

19 37 NC Feliziani Andrea 0 ITA 999   |  27 NC Manni Cristian 0 ITA 1114 Â½ - Â½

20 28 NC Martini Massimo 0 ITA 1074   |  35 NC De Simone Andrea 0 ITA 999 0 - 1

21 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999   |  29 NC Cassanese Gianluca 0 ITA 1036 0 - 1

22 43 NC Vellone Andrea 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Angeli Francesco 2 ITA 1472   |  9 NC Padrone Federico 2 ITA 1360 Â½ - Â½

2 8 3N Capuano Paolo 2 ITA 1363   |  11 NC Gentile Vittorio 2 ITA 1351 0 - 1

3 19 NC Cozzi Claudio 2 ITA 1262   |  2 NC Romeo Tommaso 1.5 ITA 1456 0 - 1

4 14 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1321   |  5 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1375 1 - 0

5 6 NC Paduraru Angelo Mario1.5 ITA 1371   |  24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau1.5 ITA 1208 1 - 0

6 10 NC Longhi Alessandro 1.5 ITA 1352   |  15 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1294 1 - 0

7 41 NC Popadyuk Olga 1.5 UKR 999   |  13 NC Coccia Stefano 1.5 ITA 1329 1 - 0

8 17 NC Di Nardo Giuseppe 1.5 ITA 1268   |  3 NC Giovannelli Andrea 1 ITA 1416 0 - 1

9 4 NC Di Benedetto Elio 1 ITA 1409   |  26 NC Romeo Eleonora 1 ITA 1124 1 - 0

10 25 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1182   |  7 NC Tofu Marco 1 ITA 1369 0 - 1

11 29 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1036   |  12 NC Marino Alessandro Fabio1 ITA 1337 0 - 1

12 38 NC Lo Prete Carlo 1 ITA 999   |  16 NC Barabakh Roman 1 ITA 1293 Â½ - Â½

13 35 NC De Simone Andrea 1 ITA 999   |  18 NC Lanciotti Alessandro 1 ITA 1264 1 - 0

14 21 NC Allegria Alessandro 1 ITA 1250   |  36 NC Di Benedetto Enrico 1 ITA 999 1 - 0

15 43 NC Vellone Andrea 1 ITA 999   |  22 NC Galli Luca 1 ITA 1242 0 - 1

16 40 NC Popadiuk Roman 0.5 UKR 999   |  20 NC Pasquazi Lorenzo 0.5 ITA 1251 0 - 1

17 23 NC Galasso Carmen 0.5 ITA 1236   |  37 NC Feliziani Andrea 0.5 ITA 999 1 - 0

18 42 NC Scrocca Roberto 0.5 ITA 999   |  32 NC Bellucci Giovanni 0.5 ITA 999 0 - 1

19 27 NC Manni Cristian 0.5 ITA 1114   |  28 NC Martini Massimo 0 ITA 1074 Â½ - Â½

20 33 NC Borghi Francesco 0 ITA 999   |  30 NC Oliva Sofia Speranza 0 ITA 1008 0 - 1

21 31 NC Bellocchi Rita 0 ITA 999   |  39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999 1 - 0

22 34 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Gentile Vittorio 3 ITA 1351   |  1 2N Angeli Francesco 2.5 ITA 1472 0 - 1

2 2 NC Romeo Tommaso 2.5 ITA 1456   |  10 NC Longhi Alessandro 2.5 ITA 1352 1 - 0

3 41 NC Popadyuk Olga 2.5 UKR 999   |  6 NC Paduraru Angelo Mario2.5 ITA 1371 0 - 1

4 9 NC Padrone Federico 2.5 ITA 1360   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 1321 Â½ - Â½

5 3 NC Giovannelli Andrea 2 ITA 1416   |  12 NC Marino Alessandro Fabio2 ITA 1337 Â½ - Â½

6 4 NC Di Benedetto Elio 2 ITA 1409   |  19 NC Cozzi Claudio 2 ITA 1262 1 - 0

7 7 NC Tofu Marco 2 ITA 1369   |  21 NC Allegria Alessandro 2 ITA 1250 1 - 0

8 22 NC Galli Luca 2 ITA 1242   |  8 3N Capuano Paolo 2 ITA 1363 0 - 1

9 5 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1375   |  35 NC De Simone Andrea 2 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Coccia Stefano 1.5 ITA 1329   |  38 NC Lo Prete Carlo 1.5 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Pasquazi Lorenzo 1.5 ITA 1251   |  15 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1294 Â½ - Â½

12 16 NC Barabakh Roman 1.5 ITA 1293   |  23 NC Galasso Carmen 1.5 ITA 1236 0 - 1

13 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau1.5 ITA 1208   |  17 NC Di Nardo Giuseppe 1.5 ITA 1268 Â½ - Â½

14 32 NC Bellucci Giovanni 1.5 ITA 999   |  25 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1182 0 - 1

15 18 NC Lanciotti Alessandro 1 ITA 1264   |  29 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1036 1 - 0

16 26 NC Romeo Eleonora 1 ITA 1124   |  43 NC Vellone Andrea 1 ITA 999 0 - 1

17 30 NC Oliva Sofia Speranza 1 ITA 1008   |  27 NC Manni Cristian 1 ITA 1114 Â½ - Â½

18 36 NC Di Benedetto Enrico 1 ITA 999   |  34 NC Buffoni Emilia 0.5 ITA 999 0 - 1

19 28 NC Martini Massimo 0.5 ITA 1074   |  40 NC Popadiuk Roman 0.5 UKR 999 1 - 0

20 37 NC Feliziani Andrea 0.5 ITA 999   |  42 NC Scrocca Roberto 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

21 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999   |  33 NC Borghi Francesco 0 ITA 999 0 - 1

22 31 NC Bellocchi Rita 1 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Angeli Francesco 3.5 ITA 1472   |  2 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA 1456 1 - 0

2 6 NC Paduraru Angelo Mario3.5 ITA 1371   |  4 NC Di Benedetto Elio 3 ITA 1409 Â½ - Â½

3 8 3N Capuano Paolo 3 ITA 1363   |  7 NC Tofu Marco 3 ITA 1369 0 - 1

4 14 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1321   |  11 NC Gentile Vittorio 3 ITA 1351 Â½ - Â½

5 10 NC Longhi Alessandro 2.5 ITA 1352   |  9 NC Padrone Federico 3 ITA 1360 Â½ - Â½

6 3 NC Giovannelli Andrea 2.5 ITA 1416   |  13 NC Coccia Stefano 2.5 ITA 1329 1 - 0

7 23 NC Galasso Carmen 2.5 ITA 1236   |  5 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA 1375 1 - 0

8 12 NC Marino Alessandro Fabio2.5 ITA 1337   |  41 NC Popadyuk Olga 2.5 UKR 999 0 - 1

9 15 3N Gallo Fausto 2 ITA 1294   |  21 NC Allegria Alessandro 2 ITA 1250 1 - 0

10 17 NC Di Nardo Giuseppe 2 ITA 1268   |  22 NC Galli Luca 2 ITA 1242 0 - 1

11 25 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1182   |  18 NC Lanciotti Alessandro 2 ITA 1264 0 - 1

12 19 NC Cozzi Claudio 2 ITA 1262   |  24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau2 ITA 1208 0 - 1

13 35 NC De Simone Andrea 2 ITA 999   |  20 NC Pasquazi Lorenzo 2 ITA 1251 1 - 0

14 43 NC Vellone Andrea 2 ITA 999   |  16 NC Barabakh Roman 1.5 ITA 1293 0 - 1

15 27 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1114   |  32 NC Bellucci Giovanni 1.5 ITA 999 0 - 1

16 34 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 999   |  30 NC Oliva Sofia Speranza 1.5 ITA 1008 0 - 1

17 38 NC Lo Prete Carlo 1.5 ITA 999   |  31 NC Bellocchi Rita 1.5 ITA 999 0 - 1

18 42 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999   |  26 NC Romeo Eleonora 1 ITA 1124 0 - 1

19 29 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1036   |  36 NC Di Benedetto Enrico 1 ITA 999 0 - 1

20 33 NC Borghi Francesco 1 ITA 999   |  37 NC Feliziani Andrea 1 ITA 999 Â½ - Â½

21 40 NC Popadiuk Roman 0.5 UKR 999   |  39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999 1 - 0

22 28 NC Martini Massimo 1.5 ITA 1074   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Tofu Marco 4 ITA 1369   |  1 2N Angeli Francesco 4.5 ITA 1472 1 - 0

2 2 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA 1456   |  6 NC Paduraru Angelo Mario4 ITA 1371 0 - 1

3 11 NC Gentile Vittorio 3.5 ITA 1351   |  3 NC Giovannelli Andrea 3.5 ITA 1416 1 - 0

4 4 NC Di Benedetto Elio 3.5 ITA 1409   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan3.5 ITA 1321 0 - 1

5 9 NC Padrone Federico 3.5 ITA 1360   |  23 NC Galasso Carmen 3.5 ITA 1236 0 - 1

6 41 NC Popadyuk Olga 3.5 UKR 999   |  8 3N Capuano Paolo 3 ITA 1363 0 - 1

7 18 NC Lanciotti Alessandro 3 ITA 1264   |  10 NC Longhi Alessandro 3 ITA 1352 1 - 0

8 24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau3 ITA 1208   |  15 3N Gallo Fausto 3 ITA 1294 1 - 0

9 22 NC Galli Luca 3 ITA 1242   |  35 NC De Simone Andrea 3 ITA 999 0 - 1

10 5 NC Nigrelli Dario 2.5 ITA 1375   |  31 NC Bellocchi Rita 2.5 ITA 999 1 - 0

11 16 NC Barabakh Roman 2.5 ITA 1293   |  12 NC Marino Alessandro Fabio2.5 ITA 1337 0 - 1

12 13 NC Coccia Stefano 2.5 ITA 1329   |  32 NC Bellucci Giovanni 2.5 ITA 999 0 - 1

13 30 NC Oliva Sofia Speranza 2.5 ITA 1008   |  17 NC Di Nardo Giuseppe 2 ITA 1268 1 - 0

14 26 NC Romeo Eleonora 2 ITA 1124   |  19 NC Cozzi Claudio 2 ITA 1262 0 - 1

15 20 NC Pasquazi Lorenzo 2 ITA 1251   |  43 NC Vellone Andrea 2 ITA 999 1 - 0

16 21 NC Allegria Alessandro 2 ITA 1250   |  28 NC Martini Massimo 2 ITA 1074 1 - 0

17 36 NC Di Benedetto Enrico 2 ITA 999   |  25 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1182 0 - 1

18 34 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 999   |  27 NC Manni Cristian 1.5 ITA 1114 0 - 1

19 40 NC Popadiuk Roman 1.5 UKR 999   |  33 NC Borghi Francesco 1.5 ITA 999 1 - 0

20 37 NC Feliziani Andrea 1.5 ITA 999   |  38 NC Lo Prete Carlo 1.5 ITA 999 0 - 1

21 42 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999   |  29 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1036 0 - 1

22 39 NC Pascan Lucian Andrei 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Paduraru Angelo Mario5 ITA 1371   |  7 NC Tofu Marco 5 ITA 1369 Â½ - Â½

2 1 2N Angeli Francesco 4.5 ITA 1472   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan4.5 ITA 1321 1 - 0

3 23 NC Galasso Carmen 4.5 ITA 1236   |  11 NC Gentile Vittorio 4.5 ITA 1351 Â½ - Â½

4 8 3N Capuano Paolo 4 ITA 1363   |  18 NC Lanciotti Alessandro 4 ITA 1264 1 - 0

5 35 NC De Simone Andrea 4 ITA 999   |  24 NC Pizarro Zegarra Arthur Pau4 ITA 1208 1 - 0

6 12 NC Marino Alessandro Fabio3.5 ITA 1337   |  2 NC Romeo Tommaso 3.5 ITA 1456 1 - 0

7 3 NC Giovannelli Andrea 3.5 ITA 1416   |  41 NC Popadyuk Olga 3.5 UKR 999 0 - 1

8 30 NC Oliva Sofia Speranza 3.5 ITA 1008   |  4 NC Di Benedetto Elio 3.5 ITA 1409 0 - 1

9 32 NC Bellucci Giovanni 3.5 ITA 999   |  9 NC Padrone Federico 3.5 ITA 1360 Â½ - Â½

10 15 3N Gallo Fausto 3 ITA 1294   |  5 NC Nigrelli Dario 3.5 ITA 1375 1 - 0

11 10 NC Longhi Alessandro 3 ITA 1352   |  21 NC Allegria Alessandro 3 ITA 1250 1 - 0

12 19 NC Cozzi Claudio 3 ITA 1262   |  22 NC Galli Luca 3 ITA 1242 0 - 1

13 25 NC Moreno Giovanni 3 ITA 1182   |  20 NC Pasquazi Lorenzo 3 ITA 1251 0 - 1

14 27 NC Manni Cristian 2.5 ITA 1114   |  13 NC Coccia Stefano 2.5 ITA 1329 0 - 1

15 31 NC Bellocchi Rita 2.5 ITA 999   |  16 NC Barabakh Roman 2.5 ITA 1293 0 - 1

16 38 NC Lo Prete Carlo 2.5 ITA 999   |  40 NC Popadiuk Roman 2.5 UKR 999 1 - 0

17 43 NC Vellone Andrea 2 ITA 999   |  17 NC Di Nardo Giuseppe 2 ITA 1268 0 - 1

18 29 NC Cassanese Gianluca 2 ITA 1036   |  26 NC Romeo Eleonora 2 ITA 1124 Â½ - Â½

19 28 NC Martini Massimo 2 ITA 1074   |  36 NC Di Benedetto Enrico 2 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Pascan Lucian Andrei 1 ITA 999   |  37 NC Feliziani Andrea 1.5 ITA 999 0 - 1

21 33 NC Borghi Francesco 1.5 ITA 999   |  1 - F

22 34 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 999   |  0 - F

23 42 NC Scrocca Roberto 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

1 Angeli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1578 Media: 1348.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Galli Luca ITA 1242 230 0.79 1 1 1

2 N 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 135 0.68 1 2 2

3 B 9 NC Padrone Federico ITA 1360 112 0.65 Â½ 2 2

4 N 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 121 0.66 1 3 3

5 B 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 16 0.52 1 4 4

6 N 7 NC Tofu Marco ITA 1369 103 0.64 0 4 4

7 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 151 0.7 1 5 5

4.64 5 5

2 Romeo Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1336 Media: 1335.86 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 220 0.78 1 1 1

2 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 135 0.68 Â½ 1 1

3 N 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 194 0.75 1 2 2

4 B 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 104 0.64 1 3 3

5 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -16 0.48 0 3 3

6 B 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 85 0.62 0 3 3

7 N 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 119 0.66 0 3 3

4.61 3 3

3 Giovannelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1301 Media: 1214.29 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 208 0.77 0 0 0

2 N 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 408 0.92 1 1 1

3 N 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 148 0.7 1 2 2

4 B 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 79 0.61 Â½ 2 2

5 B 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 87 0.62 1 3 3

6 N 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 65 0.59 0 3 3

7 B 41 NC Popadyuk Olga UKR 999 0 3 3

4.21 3 3

4 Di Benedetto Elio
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1406 Media: 1180.83 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 Â½ 0 0

3 B 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 285 0.84 1 1 1

4 B 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 147 0.7 1 2 2

5 N 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 38 0.55 Â½ 2 2

6 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 88 0.62 0 2 2

7 N 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 401 0.92 1 3 3

3.63 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-06-2024

FESTIVAL TIVOLI - C (2305040C)
Tivoli - 28-04-2023 - 01-05-2023

5 Nigrelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1358 Media: 1185.57 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 193 0.75 1 1 1

2 B 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 107 0.65 Â½ 1 1

3 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 54 0.58 0 1 1

4 B 35 NC De Simone Andrea ITA 999 1 1 2

5 N 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 139 0.69 0 1 2

6 B 31 NC Bellocchi Rita ITA 999 1 1 3

7 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 81 0.61 0 1 3

3.28 1 3

6 Paduraru Angelo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1587 Media: 1270.57 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 247 0.81 1 1 1

2 N 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 42 0.56 Â½ 1 1

3 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 163 0.72 1 2 2

4 N 41 NC Popadyuk Olga UKR 999 1 2 3

5 B 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 -38 0.45 Â½ 2 3

6 N 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 -85 0.38 1 3 4

7 B 7 NC Tofu Marco ITA 1369 2 0.5 Â½ 3 4

3.42 3 4

7 Tofu Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1518 Media: 1287.71 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 255 0.81 1 1 1

2 B 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 107 0.65 0 1 1

3 N 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 187 0.74 1 2 2

4 B 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 119 0.66 1 3 3

5 N 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 6 0.51 1 4 4

6 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -103 0.36 1 5 5

7 N 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 -2 0.5 Â½ 5 5

4.23 5 5

8 Capuano Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1472 Media: 1227.43 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Martini Massimo ITA 1074 289 0.84 1 1 1

2 N 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 70 0.6 1 2 2

3 B 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 12 0.52 0 2 2

4 N 22 NC Galli Luca ITA 1242 121 0.66 1 3 3

5 B 7 NC Tofu Marco ITA 1369 -6 0.49 0 3 3

6 N 41 NC Popadyuk Olga UKR 999 1 3 4

7 B 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 99 0.64 1 4 5

3.75 4 5
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9 Padrone Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1374 Media: 1238.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 324 0.87 1 1 1

2 B 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 110 0.65 1 2 2

3 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -112 0.35 Â½ 2 2

4 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 39 0.55 Â½ 2 2

5 N 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 8 0.51 Â½ 2 2

6 B 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 124 0.67 0 2 2

7 N 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 Â½ 2 2

3.6 2 2

10 Longhi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1313 Media: 1262.86 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 344 0.88 1 1 1

2 N 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 144 0.69 Â½ 1 1

3 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 58 0.58 1 2 2

4 N 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 -104 0.36 0 2 2

5 B 9 NC Padrone Federico ITA 1360 -8 0.49 Â½ 2 2

6 N 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 88 0.62 0 2 2

7 B 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 102 0.64 1 3 3

4.26 3 3

11 Gentile Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1588 Media: 1258.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bellocchi Rita ITA 999 1 0 1

2 B 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 1 0 2

3 N 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 -12 0.48 1 1 3

4 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -121 0.34 0 1 3

5 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 30 0.54 Â½ 1 3

6 B 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -65 0.41 1 2 4

7 N 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 115 0.66 Â½ 2 4

2.43 2 4

12 Marino Alessandro Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1513 Media: 1238.71 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -135 0.32 0 0 1

3 N 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 301 0.85 1 1 2

4 N 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -79 0.39 Â½ 1 2

5 B 41 NC Popadyuk Olga UKR 999 0 1 2

6 N 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 44 0.56 1 2 3

7 B 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 -119 0.34 1 3 4

2.46 3 4
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13 Coccia Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1472 Media: 1128.14 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Borghi Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 -42 0.44 Â½ 0 1

3 N 41 NC Popadyuk Olga UKR 999 0 0 1

4 B 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 1 0 2

5 N 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -87 0.38 0 0 2

6 B 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 0 0 2

7 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 215 0.77 1 1 3

1.59 1 3

14 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1534 Media: 1346.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 -135 0.32 Â½ 0 1

3 B 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -54 0.42 1 1 2

4 N 9 NC Padrone Federico ITA 1360 -39 0.45 Â½ 1 2

5 B 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 -30 0.46 Â½ 1 2

6 N 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 -88 0.38 1 2 3

7 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -151 0.3 0 2 3

2.33 2 3

15 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1397 Media: 1239.17 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 1 0 1

3 N 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 -58 0.42 0 0 1

4 N 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 43 0.56 Â½ 0 1

5 B 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 44 0.56 1 1 2

6 N 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 86 0.62 0 1 2

7 B 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -81 0.39 1 2 3

2.55 2 3

16 Barabakh Roman
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1477 Media: 1133.14 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC De Simone Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 -70 0.4 0 0 1

3 N 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 57 0.58 0 0 1

5 N 43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 0 2

6 B 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 -44 0.44 0 0 2

7 N 31 NC Bellocchi Rita ITA 999 1 0 3

1.42 0 3
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17 Di Nardo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1300 Media: 1178.14 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -107 0.35 Â½ 0 1

3 B 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -148 0.3 0 0 1

4 N 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 60 0.58 Â½ 0 1

5 B 22 NC Galli Luca ITA 1242 26 0.54 0 0 1

6 N 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 260 0.82 0 0 1

7 N 43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 0 2

2.59 0 2

18 Lanciotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1441 Media: 1132.86 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 0 0 0

2 B 42 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 0 1

3 N 35 NC De Simone Andrea ITA 999 0 0 1

4 B 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 228 0.79 1 1 2

5 N 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 82 0.61 1 2 3

6 B 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 -88 0.38 1 3 4

7 N 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 -99 0.36 0 3 4

2.14 3 4

19 Cozzi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1294 Media: 1258.14 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Tofu Marco ITA 1369 -107 0.35 1 1 2

3 B 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 -194 0.25 0 1 2

4 N 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 -147 0.3 0 1 2

5 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 54 0.58 0 1 2

6 N 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 138 0.69 1 2 3

7 B 22 NC Galli Luca ITA 1242 20 0.53 0 2 3

2.7 2 3

20 Pasquazi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1547 Media: 1067.29 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Scrocca Roberto ITA 999 Â½ 0 0

2 B 41 NC Popadyuk Olga UKR 999 0 0 0

3 N 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 1 0 1

4 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 -43 0.44 Â½ 0 1

5 N 35 NC De Simone Andrea ITA 999 0 0 1

6 B 43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 0 2

7 N 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 69 0.6 1 1 3

1.04 1 3
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21 Allegria Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1329 Media: 1206.71 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Padrone Federico ITA 1360 -110 0.35 0 0 1

3 B 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Tofu Marco ITA 1369 -119 0.34 0 0 2

5 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 -44 0.44 0 0 2

6 B 28 NC Martini Massimo ITA 1074 176 0.73 1 1 3

7 N 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 -102 0.36 0 1 3

2.22 1 3

22 Galli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1503 Media: 1194.57 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Angeli Francesco ITA 1472 -230 0.21 0 0 0

2 B 31 NC Bellocchi Rita ITA 999 1 0 1

3 N 43 NC Vellone Andrea ITA 999 1 0 2

4 B 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 -121 0.34 0 0 2

5 N 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 -26 0.46 1 1 3

6 B 35 NC De Simone Andrea ITA 999 0 1 3

7 N 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 -20 0.47 1 2 4

1.48 2 4

23 Galasso Carmen
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1592 Media: 1261.86 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Romeo Tommaso ITA 1456 -220 0.22 0 0 0

2 N 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 Â½ 0 0

3 B 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 1 0 1

4 N 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 -57 0.42 1 1 2

5 B 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -139 0.31 1 2 3

6 N 9 NC Padrone Federico ITA 1360 -124 0.33 1 3 4

7 B 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 -115 0.34 Â½ 3 4

1.62 3 4

24 Pizarro Zegarra Arthur Pau
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1417 Media: 1280.29 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -208 0.23 1 1 1

2 B 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 -144 0.31 Â½ 1 1

3 N 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 -163 0.28 0 1 1

4 B 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 -60 0.42 Â½ 1 1

5 N 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 -54 0.42 1 2 2

6 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 -86 0.38 1 3 3

7 N 35 NC De Simone Andrea ITA 999 0 3 3

2.04 3 3
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25 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1387 Media: 1179.43 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -193 0.25 0 0 0

2 N 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

3 B 7 NC Tofu Marco ITA 1369 -187 0.26 0 0 1

4 N 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 1 0 2

5 B 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 -82 0.39 0 0 2

6 N 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 1 0 3

7 B 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -69 0.4 0 0 3

1.3 0 3

26 Romeo Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1310 Media: 1153.57 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 -247 0.19 0 0 0

2 B 33 NC Borghi Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 -285 0.16 0 0 1

4 B 43 NC Vellone Andrea ITA 999 0 0 1

5 N 42 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 0 2

6 B 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 -138 0.31 0 0 2

7 N 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 88 0.62 Â½ 0 2

1.28 0 2

27 Manni Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1267 Media: 1111.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tofu Marco ITA 1369 -255 0.19 0 0 0

2 N 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 Â½ 0 0

3 B 28 NC Martini Massimo ITA 1074 40 0.56 Â½ 0 0

4 N 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 106 0.64 Â½ 0 0

5 B 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 0 0 0

6 N 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

7 B 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 -215 0.23 0 0 1

1.62 0 1

28 Martini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1074 Perf: 1365 Media: 1120.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 -289 0.16 0 0 0

2 B 35 NC De Simone Andrea ITA 999 0 0 0

3 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -40 0.44 Â½ 0 0

4 B 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 1 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 N 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 -176 0.27 0 0 1

7 B 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 1 0 2

0.87 0 2
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29 Cassanese Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1036 Perf: 1311 Media: 1154.57 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Padrone Federico ITA 1360 -324 0.13 0 0 0

2 N 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 1 0 1

3 B 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 -301 0.15 0 0 1

4 N 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 -228 0.21 0 0 1

5 B 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 0 0 1

6 N 42 NC Scrocca Roberto ITA 999 1 0 2

7 B 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 -88 0.38 Â½ 0 2

0.87 0 2

30 Oliva Sofia Speranza
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 1395 Media: 1222.43 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Longhi Alessandro ITA 1352 -344 0.12 0 0 0

2 B 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -408 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Borghi Francesco ITA 999 1 0 1

4 B 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -106 0.36 Â½ 0 1

5 N 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 2

6 B 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 -260 0.18 1 1 3

7 B 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 -401 0.08 0 1 3

0.82 1 3

31 Bellocchi Rita
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1012 Media: 1209.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 -352 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Galli Luca ITA 1242 -243 0.2 0 0 0

3 B 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -376 0.09 0 2 2

7 B 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 -294 0.15 0 2 2

1.55 2 2

32 Bellucci Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1099 Media: 1222.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 -338 0.12 0 0 0

2 B 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 -237 0.2 Â½ 0 0

3 N 42 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 -183 0.26 0 1 1

5 N 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -115 0.34 1 2 2

6 N 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 -330 0.12 1 3 3

7 B 9 NC Padrone Federico ITA 1360 -361 0.1 Â½ 3 3

1.64 3 3
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33 Borghi Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 830 Media: 1076.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 -330 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 -125 0.33 0 0 0

3 B 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 -9 0.49 0 0 0

4 N 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 0 0.5 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.44 1 2

34 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 788 Media: 1124.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1321 -322 0.13 0 0 0

2 B 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 36 NC Di Benedetto Enrico ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 30 NC Oliva Sofia Speranza ITA 1008 -9 0.49 0 1 1

6 B 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -115 0.34 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.72 1 1

35 De Simone Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1142 Media: 1243.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 -294 0.15 0 0 0

2 N 28 NC Martini Massimo ITA 1074 -75 0.4 1 1 1

3 B 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 -265 0.18 1 2 2

4 N 5 NC Nigrelli Dario ITA 1375 -376 0.09 0 2 2

5 B 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -252 0.19 1 3 3

6 N 22 NC Galli Luca ITA 1242 -243 0.2 1 4 4

7 B 24 NC Pizarro Zegarra Arthur PauITA 1208 -209 0.23 1 5 5

1.44 5 5

36 Di Benedetto Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 864 Media: 1158.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 NC Di Benedetto Elio ITA 1409 -410 0.08 Â½ 0 0

3 N 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 -251 0.19 0 0 0

4 B 34 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 -37 0.45 1 1 1

6 B 25 NC Moreno Giovanni ITA 1182 -183 0.26 0 1 1

7 N 28 NC Martini Massimo ITA 1074 -75 0.4 0 1 1

1.88 1 1
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37 Feliziani Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 931 Media: 1087.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 -269 0.17 0 0 0

2 B 27 NC Manni Cristian ITA 1114 -115 0.34 Â½ 0 0

3 N 23 NC Galasso Carmen ITA 1236 -237 0.2 0 0 0

4 B 42 NC Scrocca Roberto ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 33 NC Borghi Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

6 B 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 0 0.5 0 0 0

7 N 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.71 1 1

38 Lo Prete Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1092 Media: 1176.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 -265 0.18 1 1 1

2 N 11 NC Gentile Vittorio ITA 1351 -352 0.11 0 1 1

3 B 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 -294 0.15 Â½ 1 1

4 N 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 -330 0.12 0 1 1

5 B 31 NC Bellocchi Rita ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 B 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 0 0.5 1 3 3

2.06 3 3

39 Pascan Lucian Andrei
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 339 Media: 1049.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cozzi Claudio ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

2 B 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 -37 0.45 0 0 0

3 N 31 NC Bellocchi Rita ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 33 NC Borghi Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 40 NC Popadiuk Roman UKR 999 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 1

2.63 0 1

40 Popadiuk Roman
NC UKR Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 918 Media: 1102.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1294 -295 0.15 0 0 0

3 B 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

4 N 28 NC Martini Massimo ITA 1074 -75 0.4 0 0 0

5 B 39 NC Pascan Lucian Andrei ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 33 NC Borghi Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 38 NC Lo Prete Carlo ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.24 2 2
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41 Popadyuk Olga
NC UKR Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1344.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -252 0.19 1 1 1

3 B 13 NC Coccia Stefano ITA 1329 -330 0.12 1 2 2

4 B 6 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1371 -372 0.1 0 2 2

5 N 12 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1337 -338 0.12 1 3 3

6 B 8 3N Capuano Paolo ITA 1363 -364 0.1 0 3 3

7 N 3 NC Giovannelli Andrea ITA 1416 -417 0.08 1 4 4

0.71 4 4

42 Scrocca Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 769 Media: 1112.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -252 0.19 Â½ 0 0

2 N 18 NC Lanciotti Alessandro ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

3 B 32 NC Bellucci Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 37 NC Feliziani Andrea ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 -125 0.33 0 0 0

6 B 29 NC Cassanese Gianluca ITA 1036 -37 0.45 0 0 0

7 0 0 F 0 0

2.15 0 0

43 Vellone Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 837 Media: 1238.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Allegria Alessandro ITA 1250 -251 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 NC Galli Luca ITA 1242 -243 0.2 0 0 1

4 N 26 NC Romeo Eleonora ITA 1124 -125 0.33 1 1 2

5 B 16 NC Barabakh Roman ITA 1293 -294 0.15 0 1 2

6 N 20 NC Pasquazi Lorenzo ITA 1251 -252 0.19 0 1 2

7 B 17 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1268 -269 0.17 0 1 2

1.23 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Bellocchi Rita ITA 4 0.0 1315 515 999 2008 F 184739

32 NC Bellucci Giovanni ITA 6 3.0 1259 1259 999 1986 M 202887

33 NC Borghi Francesco ITA 3 0.0 1153 353 999 2010 M 203496

34 NC Buffoni Emilia ITA 4 0.0 1156 356 999 2011 F 176187

35 NC De Simone Andrea ITA 7 5.0 1243 1303 999 1973 M 204709

36 NC Di Benedetto Enrico ITA 5 1.5 1190 1041 999 2008 M 205128

37 NC Feliziani Andrea ITA 3 0.5 1206 933 999 2010 M 203497

38 NC Lo Prete Carlo ITA 4 1.5 1309 1222 999 2001 M 148631

40 NC Popadiuk Roman UKR 3 0.0 1206 406 999 2015 M

41 NC Popadyuk Olga UKR 6 4.0 1344 1384 999 1985 F

42 NC Scrocca Roberto ITA 4 0.5 1168 846 999 2009 M 198383

43 NC Vellone Andrea ITA 6 1.0 1238 965 999 2008 M 203823
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